Budget for samverkan med IOP Héssleby -Vallingby SDF och Spanga Handbollklubb

Projektledare
Aktivitetsledare

Hjalpledare lov-arrangemang
Summa léner/arvoden

Utbildning - Individ och grupp
Férelédsningar
Utbildningsmaterial
Kost/frukt

Arrangemang

Eken cup

Upplevelser t.ex. Riksidrottsmuseet
Entré

Kost

Férbrukningsmaterial
Workshops - Vardnadshavare
Lokaler

Kost

Utbildningsmaterial
Féreldsare

Totalt
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30000 kr  50% 15000 kr 4863 kr 19863kr
30000 kr  50% 15000 kr 4863 kr 19863 kr
200 kr 100000 kr 31420kr 10951 kr



Egen insats
Bidrag andra aktérer

Summa



T 4g338pnq

238 356 kr
238 356 kr
131 420 kr
608 132 kr

50 000 kr
10 000 kr
15 000 kr
3 000 kr
25 000 kr
5000 kr
0 kr

1 000 kr
3 000 kr
10 000 kr
30 000 kr
0

2 000 kr
15 000 kr
10 000 kr

787 132 kr

%€ Suiuyjeaddnaug) g Je 198pnq

245 506 kr
245 506 kr
135362 kr
626 374 kr

50 000 kr
10 000 kr
15 000 kr
3 000 kr
25 000 kr
5000 kr
0 kr
1000 kr
3 000 kr
10 000 kr
30 000 kr
0

2 000 kr
15 000 kr
10 000 kr

805 374 kr

%€ Suiuyjeaddnaug) g 4e 198pnq

252 871 kr
252 871 kr
139 423 kr
645 165 kr

50 000 kr
10 000 kr
15 000 kr
3000 kr
25 000 kr
5000 kr
0 kr

1 000 kr
3 000 kr
10 000 kr
30 000 kr
0

2 000 kr
15 000 kr
10 000 kr

824 165 kr

sjesul udd3 + 4Ol 198pnq |e10L



50 000,00 50 000,00 50 000,00
5 000,00 10 000,00 15 000,00
842 132 kr 865374 kr 889 165 kr 2596 671 kr
693 132 kr 706374 kr 720 165 kr 2119 671 kr

2119 671 kr



